quod R(icardus)p) decanus Iustinopolitanusq), S(uridus)quer) de Montenacos) subdiaconus

tulerunt super causa que inter ipsum vertebatur ex una parte et abbatem Rosacensem ex

altera super capell(is)t) de Ruzoliou) et Agra ratum et firmum vellet habere an non. Ipse

vero per hoc publicum instrumentum respondit quod tam perv) se quam per suosw) suc-

cessores et per suam ecclesiam secundum quod promiserat arbitrium sivex) sententiam que

super eadem causa ab arbitrisy) lata fuerat ratumz) et firmuma') habebat et tenebatb'), et

quod eidem liti per se suosque successores perpetuoc') cedebatd') et quod de voluntate sua

plene erat quod ideme') dominus patriarcha latum arbitrium sive sententiam prout melius

Rosacensi ecclesie videret expedire confirmaret. Actum in Pamachf') in camera dicti do-

mini W(incmari)g') plebani.

Ego Martinus sacri pallacii notarius ex mandato dicti dominih') W(incmari)i') sup(ra)-

scriptaj') scripsi et corroboravi.

85
1234 November 28, Manzano

Patriarch Berthold von Aquileia bestätigt dem Abt L(eonhard) von Rosazzo den Schieds-

spruch, welchen der Dekan Richard von Koper und der Subdiakon Siegfried von Montegnacco

in dessen Streitsache mit dem Pfarrer Wincmarus von Tricesimo, Kämmerer von Aquileia,

wegen der Hilariuskapelle zu Rizzolo und der Bartholomäuskapelle zu Ara zugunsten des

Abtes gefällt haben, und er legt dem Wincmarus ewiges Stillschweigen auf. Der bestätigte

Schiedsspruch von 1234 Oktober 24, Tricesimo (Dok. 82) und dessen Anerkennung durch

Wincmarus von 1234 November 19 (Dok. 84) sind inseriert.

Hss.: Abschrift aus dem 16. Jh. in Udine, Archivio della Curia arcivescovile, Fondo Rosazzo, Civilium 11 (=

Busta 13, fasc. 1534/II), fol. 4r–6r (Civ), im Anschluss an einen Eintrag zu 1505 November 16, aus Abschrift durch

den Cividaleser Notar Benedictus filius quondam Dominici Michucii de Ziracho, mitbeglaubigt durch Notar Fulche-

rinus quondam nobilis viri ser Francisci Zani de Brunaleschis de Speg(nimberg)o, die letztere Abschrift ihrerseits ex

certo libro antiquo abbatie Rosacensis. — Abschrift aus dem 18. Jh. in Udine, Biblioteca arcivescovile, Ms. 152, fol.

31r–34r (M152), samt mitkopierten älteren Beglaubigungen durch dieselben Notare wie in Civ., überschrieben mit

Da una bergamena che si conserva appresso di me. — Abschrift aus dem 18. Jh. in Udine, Archivio capitolare, Collez.

Bini 65 (Varia documenta antiqua II), fol. 26r–27v (B65), ex tabulario civitatis Utini. — Abschrift aus dem 18. Jh. in

Cividale, Museo archeologico nazionale, OF 30, S. 7–11 (OF30), laut Überschrift ebenda S. 1 ex notis seu membranis